Bezeichnung.

Eigenschaften.

Technische Attribute.

Innenvierkant [zoll] 1/4"
AuBenvierkant [zoll] 3/4"
Durchmesser (mm) 29 mm
Lédnge mm (L) 15,5 mm

o 1/4 auf 3/4"
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Vierkant-Adapter

7787

Art.No. 58521087
GTIN 4018754155538

Model 7787

Vierkant-Adapter L.15,5mm D. 29mm

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Héhe mm (IFS)

Ldnge (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Héhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland
Ursprungsregion
WEEE/ElektroG
Zolltarifnr

Packnorm

Gewicht (g)

50

40

19

50

40

19

0.038 dm3
58521087

0,041

0,000

0,002
4018754155538
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
90319000

1

414¢
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Varianten.

Art.-Nr. Artikelnr (ERP) Bezeichnung GTIN
58521087 7787 Vierkant-Adapter L.15,5mm D. 29mm 4018754155538
GTIN-Code.

4 Hm 8754”1 55538H
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